

CN 001		Stavební akustika - akustické izolace příček				AP 25 075		
dodavatel				odběratel		Základní umělecká škola Pštrossova		
 AKUSTIK PARTNER Akustik Partner s.r.o. Francouzská 299/98 101 00 Praha 10 - Vršovice, CZ www.akustikpartner.cz				Pštrossova202/15 Praha 1				
				dodací adresa				Pštrossova202/15 Praha 1
IČO: 059 68 569 DIČ: CZ 059 68 569 mobil: 603 549 636 -Jan Priester				IČO: DIČ:				
				tel.: +420 608 067 968 email: reditelka@zus-pstrossova.cz				
				datum vystavení: 6.8.2025				
				datum aktualizace:				
Řešení akustické izolace příček								
počet MJ		název,označení				cena/MJ	cena	
13,94	m2	Příčka mezi učebnou 4.1A a chodbou - kontaktní opláštění příčky: Tecsound, sdk Knauf BA		hloubka systému: 15 mm				
14	m2	Tecsound 2,5mm		5 kg/m2		416,50	5831,00	
15	m2	sdk Knauf BA		12 kg/m2		166,40	2496,00	
15	ks	trvale pružný tmel				101,40	1521,00	
1	soub	sdk tmely, sklopáska, bandáž, mřížky				3853,20	3853,20	
1	soub	spotřební materiál, spony, TX38x5,5				2910,00	2910,00	
25,47	m2	Příčka mezi učebnami - doplnění (poloviny) příčky: I-CW/UW 75 -Isover AKU 70, Wolf TRI, Tecsound, sdk Knauf BA		hloubka doplněného systému: 105 mm				
26	m2	KCE I-CW75/UW		2,3 kg/m2		273,64	7114,61	
36	ks	Wolf TRI 15		18 kg/ks		577,62	20794,39	
26	m2	Isolfon 2,5mm		5 kg/m2		416,50	10829,00	
30	m2	sdk Knauf BA		12 kg/m2		166,40	4992,00	
10	bal	Isover AKU 70 (pro obě strany KCE)				731,70	7317,00	
3	ks	Páska Wolf				286,20	858,60	
25	ks	trvale pružný tmel				101,40	2535,00	
1	soub	spotřební materiál, natloukačky, sponky, TN35, TX38x5,5, PE podlep				5070,00	5070,00	
1	soub	sdk tmely, sklopáska, bandáž, mřížky				7605,00	7605,00	
2	ks	akustická krabíčka Kaiser				614,00	1228,00	
9,47	m	Stropní NF rezonátory, vyvatování stropní linie, oprava podhledu						
50	m	UW50				24,20	1210,00	
6	bal	Isover AKU 100				866,70	5200,20	
2	bal	Isover AKU 50				807,30	1614,60	
15	m2	sdk Knauf BA		12 kg/m2		166,40	2496,00	
7	ks	trvale pružný tmel				101,40	709,80	
1	soub	sdk tmely, sklopáska, bandáž, mřížky				3523,00	3523,00	
1	soub	spotřební materiál, spony, TX38x5,5				5364,00	5364,00	
39		montáž, demontáže, úpravy rozměrů, průchody, manipulace, doprava						
1,00	soub	příprava, zakrývání, zakrývací materiál, průběžný a finální stavební úklid				5100,00	5100,00	
1,00	soub	demontáž části akustického podhledu, části stávající sdk předstěny, linie podhledu (NF Rezonátoru) odnošení, vyčištění, odvoz				25500,00	25500,00	
1,00	soub	montáž akustických přpříček, NF rezonátorů, vyvatování linie stroního prostoru				131037,00	131037,00	
2,00	soub	vsazení akust. Krabiček, elektroinstalace, Wago (předpoklad 2 ks)				600,00	1200,00	
1	soub	doprava a doprava materiálu				15843,08	15843,08	
1	soub	přesun hmot do patra, manipulace, likvidace odpadu na skládku		2,5 t		9375,00	9375,00	
1	soub	předem neupřesněné/nezjištěné položky		dle skutečnosti		0,00	0,00	
		celkem materiál bez DPH					105 072,41 Kč	
		celkem práce bez DPH					188 055,08 Kč	
		celkem bez DPH					293 127,49 Kč	
		DPH			21%		61 556,77 Kč	
		celkem včetně DPH					354 684,26 Kč	
DPH 12 % pro bytové účely, 21% pro nebytové účely, pro plátce DPH - Režim přenesené daňové povinnosti. Záloha 80% zaokrouhlená na celé tis. (277 000,- Kč) Předpokládaná doba provádění: cca 6-8 dní, dle možného režimu.								
Nabídka platná 1 měsíc, pro konkrétního zákazníka.								

razítko a podpis kupujícího



Akustik Partner s.r.o.
Francouzská 299/98
101 00 Praha 10
IČO: 059 68 569

razítko a podpis prodávajícího